
Tilbakeblikk januar 

Blå sone    
 

Første måneden i 2023 er forbi oss. Mange av oss har nyttårsforsetter, og gjengen på blå har 
også laget seg noen gode forsetter å ta med seg inn i det nye året.  

 
1. Ha enda mer barnehagepuls på sonen 

2. Fordype oss mer i bøker 
 

Vi gjør jo så klart alt dette sammen med barna fra før av, men vi ønsker å gjøre det enda mer! 
Og vi ønsker også å utvikle oss og prøve ut nye ting.  

Vi har allerede begynt med aerobic timer, barna synes det er så gøy når voksne danser, 
turner og spretter rundt på gulvet sammen med dem. Latteren sitter løst, og noen ganger ler 
vi så mye at vi får litt vond i magen. Da er det ekstra godt med en pust i bakken, og et glass 

med iskaldt vann.  
Vi er så heldige som får låne den fine gymsalen i Thranes gate fram til påske. Men vi har også 

vår egen liten gymsal nede i kjelleren hvor barna får boltre seg fritt. Vi har fått opp en 
boksesekk, en klatrevegg og har masse kult utstyr som både barn og voksne synes er gøy! Der 

kan vi øve på balansen, stupe kråke og bokse ut litt ekstra energi.  
 

Mens vi venter på at det nye, flotte biblioteket skal stå klart så har vi utforsket 2 andre 
småbiblioteker i byen vår. Nemlig Tune bibliotek og Skjeberg bibliotek. Barna har fått velge 

hver sin bok som vi har lånt med oss til barnehagen. Så nå har vi lest om ulike kjøretøy, vært 
på sjørøverjakt ute på havet med Kaptein Sabeltann og stått på skøyter med Karsten og Petra. 
Barna er utrolig glad i å se på alle de fine bildene, og ofte så blir det til at vi bruker mest tid på 
å snakke nettopp om bildene. Barna lurer fælt på hvorfor Kaptein Sabeltann har et kritthvitt 
ansikt? Kan det være fordi da ser han litt ekstra skummel ut? Eller er det fordi at han liker 

ansiktsmaling? Det er bare kongen på havet som vet svaret på det spørsmålet…  
 

 
 

For å komme oss til bibliotekene i Tune og Skjeberg så må vi ta buss. Da øver vi oss å gå på 
rekke, to og to barn går sammen. Vi må se når vi skal gå over veien, og vente på at bilene 

stopper for oss. På bussen så øver vi å ta på oss belte, for det er like viktig å ha på belte når 
man kjører buss som når man kjører bil. Buss sjåførene venter med å kjøre til alle barn og 

voksne har på seg belte. 
 



Vi ønsker å skryte masse av foreldrene på blå sone når det gjelder å ha med seg frukt i 
barnehagen. Fruktkurven vår bugner av epler, pærer, bananer og appelsiner. Vi har tatt et 

par ekstra turer på butikken og kjøpt inn litt bær, druer og vannmelon. Barna fikk gå til verks 
med kniv og fjøl, alt ble skjært i små biter og barna lagde deilige fruktspyd.  

Barna fikk også prøve å lage juice i barnehagen, det ble både appelsin juice, eple juice og 
gulrot juice til lunsj en av dagene. Det var spennende og lærerikt å presse sin egen juice, vi er 

jo så vant med å kjøpe den ferdig i en kartong eller flaske på butikken. Så hvor mange 
appelsiner behøves det for å presse 1 liter med appelsin juice? Svaret kommer i neste 

måneds tilbakeblikk! 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


